
 

Askeladden barnehage 

Medlemmer i samarbeidsutvalget 2024/25 

Foreldre:  

Navn Avdeling Telefon  e-post 
Maren Thormodsæter Lyngroth 

Vara: Janne Karin Nesheim 

Minsten 97167319 

40463939 

marenst.media@gmail.com 

janne.nesheim@gmail.com 

Silje Halvorsen 

Vara: Inger Beate Torvnes 

Per 48076434 

41507703 

silje-halv@hotmail.com 

ibtorvnes@gmail.com 

Thomas Vatne 

Vara: Frida Rønberg Bergmann 

Pål 41634860 

99451783 

thomas.vatne@gmail.com 

fridaroenberg@gmail.com 

 

Personalet:  

Navn Avdeling Telefon  e-post 

Marit Aanestad Minsten 913 85 135 marit.aanestad@kristiansand.kommune.no 

Chris Aarre Per 915 27 514 chris.robert.aarre@kristiansand.kommune.no 

Ann Kristin Lund Pål 481 95 237 ann-kristin.lund@kristiansand.kommune.no 
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